

## ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ
6	2	WE ARE THE STAR	ÖN SAĞ AYAKTA TOPALLIK

## JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ
1	9	ZULEMA	BURHAN KILINÇ	HASTANEYE SEVK EDİLDİĞİNDEN	HAKAN YILDIZ

## ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
6	7	ÇELİ BEZA	YELİZ BAYSAL	RAPORLU OLMASI	SALİH BECENE
7	5	CANYURT	İBRAHİM ATMACA	RAPORLU OLMASI	MEHMET DEMİROL

## SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

## Ek Rapor

20.07.2024 tarihinde 1. koşuda 2 numaraya kayıtlı olarak koşan AYDINTAY isimli atın binicisi Mehmet Nuri SUNKAR son 300 metrede usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanun gereğince tebliğ edilmiştir. Savunmasını 25.07.2024 günü teslim etmiştir. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4.maddesi 1. fıkrası (a) ve (c-2) bentleri gereğince İHTAR ve 5 GÜN süre ile idman yeri dışında yarışlarla ilgili her türlü yerlerde sanat icrasından geçici yasaklanması cezası ile cezalandırılmıştır.

## DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME;

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;  
-KRAL DAYI isimli İNGİLİZ atına dış start verilmesine KARAR verilmiştir

**KEMAL YILMAZ**  
Ankara 75. Yıl Hipodromu  
Komiserler Kurulu Başkanı

**KOŞU NO: 1**

3 numaraya kayıtlı olarak koşan İKİMİZ isimli atın binicisi Mehmet AKYAVUZ, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

5 numaraya kayıtlı olarak koşan AKKOR ATEŞ isimli atın binicisi Nizamettin DEMİR, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda İHTAR'en uyarılmıştır

1 numaraya kayıtlı olarak koşan EMSİDİ isimli atın binicisi Fatih Sultan Mehmet SANSAR, son düzlük usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 5**

3 numaraya kayıtlı olarak koşan EFLİN ESLEM isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 6**

4 numaraya kayıtlı olarak koşan EL KİNG isimli atın binicisi Ahmet ÇELİK, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

5 numaraya kayıtlı olarak koşan KRAL DAYI isimli atın binicisi Vedat ABİŞ son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

1 numaraya kayıtlı olarak koşan LION PEKAN isimli atın antrenörü Rana SUNA, atını ön muayene ve müşahede alanına her iki gözü tamamen kapalı şekilde getirerek, diğer atlar ve insanlar için tehlike oluşturması nedeniyle, yarışların ve yarış yerlerinin ve yarışlarla ilgili yer ve tesislerin düzen ve disiplinini bozduğundan dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanun 4.maddesi gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Savunmasını verdikten sonra gerekli işlem tesis edilecektir.

**KOŞU NO: 7**

SATIŞ -2/DHÖW satış koşusunda, hiç bir ata teklif verilmemiştir.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan VİTAL isimli atın binicisi Ahmet ÇELİK, son 600 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 8**

6 numaraya kayıtlı olarak koşan HANDAN isimli atın antrenörü Bünyamin POLAT, koşunun son 350 metresinde 1 numaralı ASLAN HALİLİM isimli ata protesto çekmişlerdir.

Yapılan protesto Komiserler Kurulumuzca incelenmiş ve protestosunun REDDİNE karar verilmiştir

1 numaraya kayıtlı olarak koşan ASLAN HALİLİM isimli atın binicisi Ahmet ÇELİK, son 350 metrede dıştan içe usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanun 4. Maddesi gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Savunmasını verdikten sonra gerekli işlem tesis edilecektir.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan KING SHELBY isimli atın binicisi Mert Gökalp ARSLAN, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

1 numaraya kayıtlı olarak koşan ASLAN HALİLİM isimli atın binicisi Ahmet ÇELİK, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.